

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Sisi'nin Ordu Komutanlarıyla Toplantısı: Ümmeti Korumak İçin Mi Yoksa Rejimi Korumak İçin Mi?!**

#### **Haber:**

BBC Arabiya kanalı 15/12/2024 Pazar günü internet sitesinde, Mısır Cumhurbaşkanı'nın, Başbakan Mustafa Madbuli ile ordu ve polis komutanlarının katılımıyla yeni idari başkentteki stratejik komuta merkezinde yapılan bir toplantı sırasında yaptığı şu açıklamaları aktardı: "Yeni yönetimle iletişim var, onunla bir iletişim var, aramızda karşılıklı güven var, görüşlerimiz onlar tarafından takdir ve kabul ediliyor ve Gazze, Sudan ve Suriye gibi bekleyen meselelere çözüm bulmak için bunu sürdüreceğiz." Ayrıca Sisi, "Stratejik ilişki birçok testlere tabi tutuldu ve sağlam, güçlü ve yetenekli olduğu teyit edildi, deneyimler bunu teyit etti ve ardından deneyimler Amerika Birleşik Devletleri'nin Mısır ile stratejik ilişkilerini sürdürmesi ve istikrara kavuşturması gerektiğini doğruladı" dedi. Toplantıda Mısır'ın ulusal güvenliğinin karşı karşıya olduğu tehditlerin yanı sıra bölgesel ve uluslararası gelişmelerin ele alınmasına odaklanıldı. Ayrıca Sisi, Mısır devletinin zorluklarla mücadele etme kapasitesinin güçlendirilmesi gerektiğini vurgulayarak krizlerle mücadelede halkın bilincinin ve dayanışmasının önemine işaret etti.

#### **Yorum:**

Toplantı, bölgesel ve uluslararası koşulların çalkantılı olduğu bir ortamda gerçekleşiyor; zira Arap bölgesi, Sudan, Yemen ve Filistin'de kötüleşen krizlerin yanı sıra uluslararası müdahaleler ve nüfuz mücadeleleriyle temsil edilen yabancı nüfuz artışına tanıklık etmektedir. Bu bağlamda Mısır rejiminin kendisini güvenlik ve istikrarı koruyabilecek bölgesel bir güç olarak göstermeye çalıştığı görülmektedir.

Ancak bu toplantı özünde, şu iki ana hususu yansıtmaktadır:

1- Sisi, orduyu, ümmeti korumak yerine rejimini korumak için kullanmaya devam ediyor; dolayısıyla onun ulusal güvenlikten bahsetmesi, ümmeti dış düşmanlardan korumak değil, bizzat rejimi, onu devirebilecek herhangi bir iç veya dış tehditten korumak anlamına gelmektedir.

2- Mısır rejimi, hayatta kalabilmek için Amerika'ya güvenmektedir. Dolayısıyla bu tür toplantılar, genellikle rejimin kendi çıkarlarına hizmet etmeye devam etmesini sağlamak için ABD'nin taleplerini yerine getirme çerçevesinde gerçekleşmektedir.

Mısır rejiminin "ulusal güvenliğin güçlendirilmesi" ve "kapsamlı kalkınma" ile ilgili yaptığı açıklamaları, Mısır'daki İslam ümmetinin egemenlik ve karar alma mekanizmasının sahibi olarak doğal rolünden tamamen yoksun bırakıldığı acı gerçeğini örtbas etmeyi hedeflemektedir. Dolayısıyla ordu, Filistin'i özgürleştirmek ve ümmeti Batı müdahalesinden korumak için bir araç olmak yerine, sömürgeci kafir tarafından çizilen yapay sınırları korumak ve Batı'nın çıkarlarına hizmet eden politikaları uygulamak için bir araç olarak kullanılmaktadır.

Mısır rejimi “bölgesel ve uluslararası deęişimleri takip etmekten” bahsediyor ancak ümmetin karşı karşıya olduęu gerçek tehlikeden bahsetmeyi göz ardı ediyor:

- Yahudi varlığı ile normalleşme: Sisi'nin ulusal güvenlik hakkında konuşmak üzere toplantılar düzenledięi sırada, Mısır rejimi ümmetin temel davasına açıkça ihanet ederek Yahudi varlığıyla ekonomik ve güvenlik işbirliğini genişletmektedir.

- Batı'ya ve onun politikalarına olan bağımlılık ve ipoteklik: Mısır, ümmeti kalkınmaya doğru yönlendirmek yerine, onu, zayıflık ve bağımlılık durumunda kalmasını hedefleyen Batı politikalarını uygulamak için bir araç haline gelmiştir.

Gerçek güvenlik, kapalı kapılar ardında yapılan toplantılar ve Batı ile koordinasyon kurmak yoluyla deęil, İslam ümmetini öncü olma rolüne geri döndüren kapsamlı bir kalkınma projesiyle gerçekleştirilebilir. Bu proje ise ancak İslam ümmetini İslam sancağı altında birleştirecek, ümmetin kutsallarını özgürleştirecek ve ümmetin egemenliğini yeniden tesis edecek Hilafet Devleti'nin kurulmasıyla gerçekleştirilebilir.

**Ey Kinane askerleri:** Sizler bu ümmetin gerçek evlatları ve koruyucularısınız; bu rejim size hiçbir fayda sağlamayacak ve Allah Celle ve Âla'ya kavuştuğunuz gün sizi Allah'ın huzurunda savunmayacak, rejimin sessizliğinizi satın almak ve sizin sessizliğiniz, haksız sadakatiniz ve onu halkın öfkesinden korumanızla rejimin suç ortağı haline geldiğiniz suçlarına sessiz kalmanızı sağlamak için size rüşvet olarak verdięi rütbeler, maaşlar ve ayrıcalıklar da size bir fayda sağlamayacaktır. Dolayısıyla sizin rolünüz, bekası için ümmetin egemenliğini ve onurunu takas eden bir rejimi korumak deęil, aksine sizin gerçek rolünüz, Allah'ın dinine yardım etmek ve ümmeti bağımlılıktan ve işgalden kurtaracak ve ümmetin onurunu geri kazandıracak Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafeti kurmak için çalışmaktır.

Sizlere Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in şu kavlini hatırlatıyoruz: **إِنَّمَا بِهَ الْإِمَامُ جُنَّةٌ يُقَاتِلُ مِنْ وَرَائِهِ وَيُنْفِقُ بِهَ** **“İmam bir kalkandır, onun arkasında savaşılır ve onunla korunulur.”** Peki bugün bu kalkan nerede? Müslümanların saflarını birleştirecek ve onların beldelerini koruyacak İmam nerede? Ümmet, kendisine kurtuluş ve kalkınma yönünde liderlik edecek adamlar olmanızı beklemektedir.

Bu tür toplantılar ve açıklamalar, zaman kazanma ve ümmete rejimin ümmet lehine çalıştığı yanılsamasını verme çabalarından başka bir şey deęildir. Ancak Mısır'daki ve onun dışındaki İslam ümmeti artık kurtuluşun bu ajan rejimlerle deęil, aksine İslam'ın yönetime geri dönmesiyle gerçekleşeceğini farkındadır. Bu yüzden **Hizb-ut Tahrir** olarak hepinizi, Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafeti kurmak için bizimle birlikte çalışmaya davet ediyoruz; zira ümmetin onurunu yeniden tesis edecek ve gerçek güvenliği koruyacak olan sadece Hilafettir.

يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ

**“Ey iman edenler! Hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah ve Rasulü'ne icabet edin.” [Enfal 24]**

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Mahmud El-Leysî - Mısır**